

บัญชีประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำบ้านเขาหยอง หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำบ้านเขาหยอง หมู่ที่ 12 โดยยกวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร พร้อมวางบ่อพัก

คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 เมตร จำนวน 10 จุด

สถานที่ หมู่ที่ 12 ตำบลเขาพะงุ้ม อำเภอไพศาราม จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ - 9 ส.ย. 2565 แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.00	งานวางท่อ	220.00	ม.						
	งานเขี่ยดินถมทึบ	495.00	ตร.ม.			25.00	12,375.00	12,375.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	16.50	ตร.ม.	377.50	6,228.75	50.00	825.00	7,053.75	
	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก	16.50	ตร.ม.	1,830.00	30,195.00	205.00	3,382.50	33,577.50	
	งานวางท่อ คสล. ปากเส้นวาง 1.00 ม.ยาว 1.00 ม	210.00	ท่อ	1,700.93	357,195.30	150.00	31,500.00	388,695.30	
	งานขุดแนวท่อลอด	162.00	ม.	25.00	4,050.00	15.00	2,430.00	6,480.00	
2.00	งานบ่อพัก คสล. (สำหรับรับ)	10.00	บ่อ						
	บ่อพัก คสล. กว้างรูป ขนาด 1.20 x 1.20 ม. (ด้าน	10.00	ใบ	9,000.00	90,000.00	300.00	3,000.00	93,000.00	
	งานเทคอนกรีตโครงสร้างเชื่อมปากบ่อพัก	2.20	ตร.ม.	2,220.60	4,885.32	205.00	451.00	5,336.32	
	เหล็ก SR 24 dia 9 mm.	0.16	ตัน	29,766.67	4,613.83	2.74	0.42	4,614.26	
	เหล็ก 2"x2" หน้า 4 มม.	16.00	ท่อ	429.35	6,869.60		-	6,869.60	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็ก 2"x2" หน้า 4 มม.	232.00	กก.		-	8.50	1,972.00	1,972.00	
	หัวต่อเชื่อม	1.00	เหมา	580.00	580.00		-	580.00	
	งานสวดผูกเหล็ก no.18	17.00	กก.	32.92	559.64		-	559.64	